MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MATO GROSSO

PORTARIA Nº 23, DE 24 DE JANEIRO DE 2020.

Alterada pela Portaria PR/MT nº 51 de 27 de fevereiro de 2020.

Designa Procurador da República para atuar em substituição em Ofício na
PR/MT, nos termos da  Portaria PR/MT nº165/2014, de 06 de outubro de
2014.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MATO

GROSSO,  considerando  o  disposto  na  Lei  nº13.024/2014,  no  Ato  Conjunto  PGR/CASMPU

nº01/2014,  na  Instrução Normativa  SG/MPU nº01/2014 e na Portaria  PR/MT nº165/2014,  com

lastro na delegação conferida pela Portaria PGR nº 994/2019, resolve:

Art.  1º -  Designar Procurador da República para atuar em substituição,  conforme

especificado no Anexo I;

Art. 2º - Dê-se ciência à Coordenadoria Jurídica e de Documentação, à Divisão de

Gestão de Pessoas e aos gabinetes dos Procuradores da República substituto e substituído.

Publique-se, inclusive na intranet da PR/MT.

GUSTAVO NOGAMI

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 28 jan. Caderno Administrativo,
p.17.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/196695/DMPF_ADM_20200128.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/196695/DMPF_ADM_20200128.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188729/PT_PGR_MPF_2019_994.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8638/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-23_197.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/23/IN_%20SGMPU_2014_1.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/113210/ATC_PGR_CASMPU_2017_2.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/113210/ATC_PGR_CASMPU_2017_2.pdf
http://www.planalto.gov.br/CCIVIL_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8638/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-23_197.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/199923/PT_PRMT_2020_51.pdf

ANEXO I

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO E DO SUBSTITUTO

Nome Mat. Ofíco Motivo Período da Substituição Nome Mat. Ofício

Samira Engel Domingues 1173 1º Ofício
Licença

tratamento de
saúde

03 a 21/02/2020
Denise Nunes Rocha
Muller Slhessarenko

1305
10º

Ofício

Samira Engel Domingues 1173 º Ofício
Licença

tratamento de
saúde

26/02 a 09/03/2020
Vinícius Alexandre

Fortes de Barros
1562

4º
Ofício